

# 检验中心艾滋病实验室能力建设项目设备采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5132112022000355

2022-12-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川美易华商贸有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 四川美易华商贸有限公司； 报价金额： 497800(元)（肆拾玖万柒仟捌佰元整）。  第二成交候选人： 四川缘拓商贸有限公司； 报价金额： 498000(元)（肆拾玖万捌仟元整）。  第三成交候选人： 成都昭荣科技有限公司； 报价金额： 499900(元)（肆拾玖万玖仟玖佰元整）。
2	四川缘拓商贸有限公司	是	是	/	否	
3	成都昭荣科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川沐霖建设工程有限公司	否	否	未提供有效的医疗器械产品注册证或具有备案凭证和备案信息表	否	
5	成都嘉星汇商贸有限公司	否	否	未提供中华人民共和国医疗器械生产许可证或中华人民共和国医疗器械经营许可证或有效备案表；未提供有效的医疗器械产品注册证或具有备案凭证和备案信息表	否	
6	四川跃博科技有限责任公司	否	否	未提供中华人民共和国医疗器械生产许可证或中华人民共和国医疗器械经营许可证或有效备案表；未提供有效的医疗器械产品注册证或具有备案凭证和备案信息表	否	
7	成都铭吉科技有限公司	否	否	未提供有效的资格响应文件	否	
8	成都天一政通科技有限公司	否	否	未提供有效的资格响应文件	否	
9	四川易莱优博供应链管理有限责任公司	否	否	未提供有效的医疗器械产品注册证或具有备案凭证和备案信息表	否	
10	明利天机电科技(成都)有限公司	否	否	未提供有效的医疗器械产品注册证或具有备案凭证和备案信息表	否	
11	成都好鞋儿商贸有限公司	否	否	未提供有效的资格响应文件	否	
12	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	否	否	未提供有效的医疗器械产品注册证或具有备案凭证和备案信息表	否	
13	成都昊伟科技有限公司	否	否	未提供有效的资格响应文件	否	

14	四川润德凯科技有限公司	否	否	未提供有效的资格响应文件	否
15	四川欣羽馨医疗科技有限公司	是	否	技术应答中全自动医用PCR分析系统未提供仪器构造相关证明材料，试剂盒说明书是胶体金法的，与要求的方法不符	否